
^vT^^UcooCV 
r\ák< u ';§prafta

r\o"~ j*0-v

1
\ l

\

Evidenční číslo smlouvy: S-26-520/2021 
Č.j.: MD-852/2021-520/5 
Č.j.: RSD-52734/2021-1 

Výtisk č. 7

Smlouva o převodu práv a povinností stavebníka

uzavřená mezi

v

Českou republikou - Ministerstvem dopravy
jako Zadavatelem 

a

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR
jako ŘSD 

a

DIVia D4, s.r.o.
jako Koncesionářem



Smluvní strany

(1) Česká republika - Ministerstvo dopravy
nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 
IČ: 660 03 008
zastoupená doc. Ing. Karlem Havlíčkem, Ph.D., MBA, ministrem dopravy 
(dále jen „Zadavatel“)

(2) Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56, 14000 Praha - Nusle, Česká republika 
IČ: 659 93 390
zastoupené Ing. Radkem Mátlem, generálním ředitelem 
(dále jen „ŘSD“)

(3) DIVia D4, s.r.o.,
U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ: 098 69 905,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 343784, 
zastoupená panem Christianem Biegertem, dat. nar. 9. června 1975, zmocněncem na základě 
plné moci ze dne 30. března 2021 
(dále jen „Koncesionář“)

(Zadavatel, ŘSD a Koncesionář dále společně také jen „Smluvní strany“ a jednotlivě 
„Smluvní strana“).

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů,

tuto Smlouvu o převodu práv a povinností stavebníka

(dále jen „Smlouva“)

Článek 1.A
Účel Smlouvy

1.1 Na základě výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: „Projektování, 
výstavba, financování, provozování a údržba dálnice D4 v úseku Háje -  Mirotice a provozování 
a údržba existujících přiléhajících úseků Skalka -  Háje a Mirotice -  Krašovice, projekt PPP“, 
Evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2018-008731 (dále jen „Projekt 
PPP D4“) byla uzavřena koncesionářská smlouva mezi Zadavatelem a Koncesionářem dne 
15. února 2021 (dále jen „Koncesionářská smlouva“).

1.2 Vlastníkem stavby Projektu PPP D4 je  Česká republika, jak vyplývá ze zákona č. 13/1997 Sb., 
o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a z Koncesionářské smlouvy.

1.3 Vláda České republiky schválila Koncesionářskou smlouvu v souladu s § 18c ZoPK usnesením 
č. 4 ze dne 4. ledna 2021.

1.4 Poslanecká sněmovna České republiky vyslovila v souladu s § 18c ZoPK souhlas s údaji 
vyjadřujícími finanční závazky státu vůči Koncesionáři obsaženými v návrhu Koncesionářské 
smlouvy usnesením č. 1508 ze dne 9. února 2021.

2/18



1.5 Koncesionářská smlouva byla zveřejněná v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv).

1.6 Pojmy používané v této Smlouvě s velkým počátečním písmenem a zde nedefinované mají 
význam dle Koncesionářské smlouvy.

1.7 Pro účely realizace Projektu PPP D4 byla a jsou ve prospěch ŘSD jako stavebníka vydávána 
Územní rozhodnutí, Stávající stavebních povolení, Stavební povolení a Stávající kolaudační 
rozhodnutí (dále společně jen „Povolení“).

1.8 Účelem této Smlouvy je  (i) převedení práv a povinností RSD jako stavebníka z Povolení 
na Koncesionáře za účelem zajištění řádného plnění podmínek stanovených v Koncesionářské 
smlouvě a (ii) udělení souhlasu ze strany ŘSD k provedení Prací a Služeb Koncesionářem 
v souladu s Koncesionářskou smlouvou ve vztahu k těm částem Potřebných pozemků, které 
jsou ve vlastnictví České republiky, a s nimiž je  příslušné hospodařit RSD.

Článek 2.
Předmět Smlouvy

2.1 Předmětem této Smlouvy je převedení práv a povinností stavebníka vyplývajících z:

(a) Územních rozhodnutí, jak jsou uvedena v Příloze 1, přičemž předmětem není převod 
práv a povinností stavebníka ve vztahu k objektům Vybraných inženýrských sítí a 
Inženýrských sítí CETIN, jak jsou definovány v Koncesionářské smlouvě,

(b) Stávajících stavebních povolení a ohlášení o odstranění stavby, jak jsou uvedena 
v Příloze 2,

(c) Stavebních povolení, jak jsou uvedena v Příloze 3,

(d) Stávajících kolaudačních rozhodnutí (zahrnující i povolení k předčasnému užívání 
pro Úsek č. 1), jak je uvedeno v Příloze 5, a

(e) Potřebných pozemků (včetně Pozemků pro odpočívky a SSÚK), s nimiž je, resp. 
v budoucnu po podpisu této Smlouvy bude, příslušné hospodařit RSD a jejichž typový 
výčet, příp. individualizovaný seznam bude přílohou předávacího protokolu dle vzoru 
v Příloze č. 4.

2.2 ŘSD prohlašuje, že práva a povinnosti vyplývající z Územních rozhodnutí, Stavebních 
povolení, Stávajících stavebních povolení a Stávajících kolaudačních rozhodnutí ke dni 
podpisu této Smlouvy nepřevedl na třetí osobu, ani že tato práva a povinnosti jakýmkoliv 
způsobem nezatížil. Výše uvedené platí s výjimkou práv a povinností z rozhodnutí o kácení 
mimolesní zeleně, která byla vydána ve prospěch ŘSD jako stavebníka pro účely realizace 
Projektu PPP D4 (dále jen „Rozhodnutí o kácení MLZ“), a která byla na základě smlouvy 
o převodu práv a povinností z Rozhodnutí o kácení MLZ uzavřené mezi Smluvními stranami 
již dne 4. března 2021 postoupena na Koncesionáře.

2.3 ŘSD dále prohlašuje, že ke dni předání Územních rozhodnutí, Stávajících stavebních povolení, 
Stavebních povolení a Stávajících kolaudačních rozhodnutí nebude žádná jiná třetí osoba 
oprávněna jednat jménem ŘSD o změně těchto rozhodnutí, s výjimkou Úseku č. 4 do doby 
projednání změny stavby před dokončením v rozsahu DÚSP, které tvoří součást Stávajících 
poskytnutých údajů.

2.4 Převodem práv a povinností dle této Smlouvy se Koncesionář stává stavebníkem ve smyslu 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), přičemž Smluvní strany se dohodly, že

3/18



před Dnem účinnosti Koncesionářské smlouvy nepřej ímá Koncesionář odpovědnost 
za povinnosti vyplývající z Povolení.

2.5 Pro vyloučení pochybností Smluvní strany potvrzují, že touto Smlouvou nedochází k převodu 
vlastnického práva k žádné části Projektu PPP D4, ani Potřebným pozemkům či Pozemkům 
pro odpočívky na Koncesionáře.

2.6 ŘSD se zavazuje udělit plnou moc Koncesionáři ve lhůtě deseti (10) Pracovních dnů 
od doručení žádosti Koncesionáře v odpovídajícím rozsahu, pokud orgány příslušné v řízeních 
dle stavebního zákona nebo v řízeních / postupech souvisejících s Povoleními nebo Potřebnými 
povoleními odmítnou jednat s Koncesionářem jako stavebníkem, přičemž Koncesionář má 
povinnost požádat o udělení plné moci co nejdříve potom, kdy mu nebylo umožněno uplatnit 
práva stavebníka ve vztahu k výše uvedením povolením.

2.7 RSD odpovídá za získání Kolaudačního rozhodnutí týkající se Useku č. 1. ŘSD se dále zavazuje 
Koncesionáři odevzdat Kolaudační rozhodnutí týkající se Useku č. 1 do deseti (10) Pracovní 
dní od nabytí právní moci tohoto Kolaudační rozhodnutí týkající se Useku č. 1.

Článek 3.
Převod práv a povinností stavebníka

3.1 RSD převádí na Koncesionáře všechna práva a povinnosti stavebníka, jak vyplývají v celém 
rozsahu z Územních rozhodnutí, ze Stávajících stavebních povolení a Stávajících kolaudačních 
rozhodnutí a to s účinností ke dni uvedenému v příslušném protokolu vyplněném dle vzoru 
v Příloze 4. Koncesionář převáděná práva a povinnosti v plném rozsahu přijme a podpisem 
protokolu potvrdí.

3.2 RSD se dále zavazuje převést na Koncesionáře všechna práva a povinnosti stavebníka ze všech 
Stavebních povolení (tj. stavebních povolení předjímaných ve Stávajících poskytnutých 
údajích), jež v okamžiku podpisu této Smlouvy nebyla vydaná či dosud nenabyla právní moci, 
ačkoliv byla vydána, a to s účinností ke dni uvedenému v příslušném protokolu sepsaném dle 
tohoto článku. Tato Stavební povolení jsou blíže uvedena v Příloze 3. ŘSD se zavazuje předat 
tato jednotlivá Stavební povolení neprodleně po nabytí právní moci, nejpozději však do deseti 
(10) Pracovních dní po nabytí právní moci, přičemž za poskytnutí se pro účely tohoto článku 
považuje i poskytnutí elektronickou formou. Za tímto účelem Smluvní strany sepíší protokol, 
ve kterém budou předávaná Stavební povolení uvedena. Vzor tohoto protokolu je součástí 
Přílohy 4 této Smlouvy.

3.3 Smluvní strany se dohodly, že Zadavatel v souladu s čl. 10 Koncesionářské smlouvy 
prostřednictvím ŘSD protokolárně předá Koncesionáři do deseti dní po podpisu této Smlouvy 
Poskytnuté pozemky pro účely provádění stavby projektu PPP D4 v rozsahu, v jakém k nim 
ŘSD svědčí v okamžiku podpisu této Smlouvy vlastnické právo či právo odpovídající věcnému 
břemeni zřízenému v souvislosti s výstavbou projektu PPP D4, jak jsou uvedeny v protokolu 
dle vzoru uvedeného v Příloze 4 (jehož přílohou bude výpis z MPV). ŘSD se dále zavazuje 
předávat Koncesionáři jménem Zadavatele Potřebné pozemky uvedené ve Stávajících 
poskytnutých údajích v návaznosti na provedení zápisu vlastnického práva nebo práva 
odpovídající věcnému břemeni k jednotlivým pozemkům do katastru nemovitostí a to za 
podmínek a ve lhůtách stanovených v čl. 10 Koncesionářské smlouvy, o čemž bude mezi 
Smluvními stranami sepsán protokol dle vzoru uvedeného v Příloze 4.

3.4 Účelem předání Potřebných pozemků, jak je uvedeno v čl. 3.3 výše, je provedení Projektu PPP 
D4 za podmínek stanovených v Koncesionářské smlouvě.

3.5 ŘSD jako majetkový správce Potřebných pozemků a majetku na Stávajících i Nových úsecích 
souhlasí s tím, aby Koncesionář na Potřebných pozemcích provedl Práce a poskytoval Služby 
v souladu s Koncesionářskou smlouvou. ŘSD tímto, jako subjekt příslušný k hospodaření

4/18



s Potřebnými pozemky, Koncesionáři výslovně uděluje souhlas, aby Koncesionář jednal jako 
stavebník v řízeních dle stavebního zákona, které se týkají těchto Potřebných pozemků a 
Projektu PPP D4.

3.6 Práva a povinnosti v rozsahu specifikovaném v této Smlouvě jsou převáděna bezúplatně.

3.7 Koncesionář se v souvislosti s dokončením stavby Projektu PPP D4 (či jakékoliv relevantní 
části), tj. vydáním jakéhokoliv rozhodnutí nebo opatření umožňující uvedení stavby 
do provozu, realizované v rámci stavby Projektu PPP D4 (a jakékoliv relevantní části) 
zavazuje, že připraví nezbytné podklady (zejména návrhy na vklad) a poskytne nezbytnou 
součinnost Zadavateli pro zápis České republiky jako vlastníka stavby Projektu PPP D4 (a 
jakékoliv relevantní části) do katastru nemovitostí, přičemž případné správní poplatky spojené 
s vkladovými řízeními uhradí Zadavatel či ŘSD přímo Příslušné instituci. V rozsahu, v jakém 
to bude nezbytné pro účely zápisu České republiky jako vlastníka stavby Projektu PPP D4, 
převede Koncesionář odpovídajícím způsobem a bezplatně práva na RSD.

3.8 V případě ukončení Koncesionářské smlouvy z jakéhokoliv důvodu pozbývá tato Smlouva 
účinnosti ke Dni ukončení a všechna touto Smlouvou převedená práva a povinnosti zanikají a 
práva stavebníka ke všem rozhodnutím se automaticky vrací RSD. V takovém případě je 
Koncesionář povinen poskytnout Zadavateli a RSD veškerou součinnost, kterou je  možné 
rozumně požadovat s tím však, že ode Dne ukončení se Koncesionář zdrží veškerého jednání 
či nejednání, které by mohlo zásadním způsobem ohrozit výkon práv stavebníka ze strany 
třetích osob.

Článek 4.
✓

Poskytnutí dokumentace k Uzemním rozhodnutím, Stavebním povolením a 
Stávajícím kolaudačním rozhodnutím

4.1 Zadavatel a Koncesionář tímto potvrzují, že dokumentace týkající se Územních rozhodnutí, 
Stávajících stavebních povolení a Stávajících kolaudačních rozhodnutí byla poskytnuta 
Koncesionáři v elektronické formě prostřednictvím Data Roomu ve formě Stávajících 
poskytnutých údajů.

4.2 Smluvní strany se dohodly, že dokumentace týkající se zbývajících Stavebních povolení 
v podobě ověřené stavebním úřadem v rámci řízení bude poskytnuta Koncesionáři do deseti 
(10) Pracovních dní od předání těchto zbývajících Stavebních povolení dle čl. 3.2. Zadavatel 
se dále zavazuje zajistit pro Koncesionáře práva duševního vlastnictví k dokumentaci 
v takovém rozsahu, který je nezbytný pro řádné plnění povinností Koncesionáře dle 
Koncesionářské smlouvy.

4.3 RSD se dále zavazuje, že Koncesionáři předá ověřenou projektovou dokumentaci k výše 
uvedenému účelu v jedné fyzické kopii a ve formátu, který bude využitelný pro správní řízení 
související s plněním Koncesionářské smlouvy.

Článek 5.
Součinnost Zadavatele

5.1 Zadavatel se zavazuje poskytnout Koncesionáři nezbytnou součinnost při komunikaci s RSD 
v otázkách týkajících se této Smlouvy.

5.2 Pro vyloučení pochybností Smluvní strany uvádí, že asistencí dle čl. 5.1 není dotčena povinnost 
součinnosti Zadavatele podle čl. 14.5.3 Koncesionářské smlouvy

5.3 Pro vyloučení pochybnosti platí, že žádné ustanovení této Smlouvy neomezuje ani nevylučuje 
povinnosti Zadavatele podle Koncesionářské smlouvy ani nebude vykládáno jako ustanovení, 
které by mělo omezit nebo vyloučit tyto povinnosti.

5/18



A

Smluvní strany se dohodly, že Koncesionář je oprávněn udělit ŘSD plnou moc pro účely 
zastupování v řízeních o opravných prostředcích (řádných i mimořádných) týkajících se 
kteréhokoliv či všech následujících rozhodnutí:

(a) změnové územní rozhodnutí vydané MěÚ Písek -  OVÚP pro Úsek č. 5 (č j. 
výst/123111651/0/2019/Čž ve znění doplnění KUJCK 67476/2020); a

(b) změnové územní rozhodnutí vydané MěÚ Písek -  OVÚP pro Úsek č. 6 (č j. 
výst/49704838/0/2019/Čž ve znění doplnění KUJCK 43231/2020).

5.5 ŘSD je  povinno plnou moc udělenou ve vztahu ke kterémukoliv či všem rozhodnutím 
uvedeným v čl. 5.4 přijmout a samostatně nést náklady spojené se svou účastí a právním 
zastupováním v těchto řízeních. Koncesionář je v takovém případě povinen ŘSD poskytovat 
veškerou součinnost nezbytnou pro účely řádného zastupování v těchto řízeních. Koncesionář 
potvrzuje, že ŘSD je oprávněno se v daných řízeních nechat dále zastoupit jiným subjektem.

5.6 Na základě dohody Smluvních stran může být Koncesionářem udělena ŘSD (či Zadavateli) 
plná moc i k zastupování v jiných řízeních týkajících se rozhodnutí, která jsou předávána na 
základě této Smlouvy; v takovém případě se Smluvní strany dohodnou na podmínkách 
takového zastupování, přičemž na nesení nákladů se bude aplikovat postup dle čl. 5.5, pokud 
mezi Smluvními stranami nebude dohodnuto jinak.

Článek 6.
Závěrečná ujednání

6.1 Ve všech otázkách týkajících se této Smlouvy strany určují následující kontaktní osoby:

(a) 

(b) 

(c) 

6.2 Každá ze Smluvních stran je oprávněna jednostranně změnit kontaktní osoby, přičemž 
v takovém případě je tato Smluvní strana povinna neprodleně informovat ostatní Smluvní 
strany o nových kontaktních osobách; taková změna nevyžaduje uzavření dodatku dle čl. 6.5.

6.3 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední Smluvní stranou a účinnosti dnem 
jejího zveřejnění prostřednictvím registru smluv, existuje-li povinnost tuto Smlouvu zveřejnit; 
jinak dnem podpisu poslední Smluvní stranou.

6.4 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou:

(a) Příloha 1 -  Územní rozhodnutí,

(b) Příloha 2 -  Stávající stavební povolení a ohlášení o odstranění stavby,

(c) Příloha 3 -  Seznam Stavebních povolení (tj. stavebních povolení nevydaných / 
vydaných bez nabytí právní moci v okamžiku podpisu této Smlouvy),

(d) Příloha 4 -  Vzorový protokol o převodu práv a povinností stavebníka, a

(e) Příloha 5 -  Stávající kolaudační rozhodnutí.

6/18



S výjimkou oznámení změny kontaktních osob dle čl. 6.2, musí být veškeré změny a doplňky 
této Smlouvy činěny pouze formou číslovaných písemných dodatků k této Smlouvě.

Práva a povinnosti touto Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku a 
dalšími platnými právními předpisy České republiky s tím, že Smluvní strany prohlašují, že:

(a) Koncesionář nese riziko změny okolností v souvislosti s Projektem PPP D4 v souladu 
s § 1765 odst. 2 občanského zákoníku a toto riziko zohlednil ve své Konečné nabídce;

(b) tato Smlouva byla uzavřena na dobu přesahující deset (10) let z důvodu charakteru 
Projektu PPP D4 jako public-private partnership a Smluvní strany se vzdávají 
v souladu s § 2000 odst. 2 občanského zákoníku práva domáhat se zrušení závazků ze 
Smlouvy;

(c) tato Smlouva nebyla uzavřena jako smlouva adhézní ve smyslu § 1798 a násl. 
občanského zákoníku a Smluvní strany měly skutečnou příležitost ovlivnit obsah 
základních podmínek této Smlouvy v rámci Zadávacího řízení.

Koncesionář není oprávněn k náhradě škody či uhrazení jakékoli jiné platby, proplacení 
vzniklých výdajů či uvedení do původního stavu více než jedenkrát ve vztahu ke stejné 
skutečnosti, záležitosti, události či okolnosti, bez ohledu na to, zda jsou nároky uplatněny podle 
Smlouvy, Koncesionářské smlouvy či na základě jiného titulu v souvislosti s Projektem PPP 
D4. Výslovně se sjednává, že jakmile bude Koncesionář uspokojen ohledně určité skutečnosti, 
záležitosti, události či okolnosti na základě Koncesionářské smlouvy nebo jiné smlouvy nebo 
jiným způsobem v souvislosti s Projektem PPP D4, nebude oprávněn se z téhož důvodu dále 
domáhat platby na RSD na základě této Smlouvy či na základě jiného titulu.

Tato Smlouva nesmí být ze strany Zadavatele, RSD či Koncesionářem vypovězena ani jinak 
ukončena s výjimkou případu, kdy dojde k ukončení Koncesionářské smlouvy; v takovém 
případě Smlouva pozbývá platnosti a účinnosti v Den ukončení Koncesionářské smlouvy.

Tato Smlouva se vyhotovuje v českém jazyce. Verze v anglickém jazyce byla poskytnuta pouze 
pro informaci, a v případě jakéhokoliv konfliktu mezi českým a anglickým zněním má přednost 
znění v českém jazyce.

Smluvní strany se zavazují neprodleně informovat ostatní smluvní strany o všech podstatných 
skutečnostech, které by mohly mít vliv na plnění této Smlouvy.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že obsah Smlouvy není předmětem utajení a že souhlasí 
se zveřejněním Smlouvy a jejích případných dodatků bez stanovení dalších podmínek, bude-li 
to vyžadováno zákonem. V takovém případě Zadavatel zajistí zveřejnění Smlouvy a jejich 
dodatků prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv).

Sm louvaje vyhotovena v osmi stejnopisech s tím, že Koncesionáři náleží dva (2) stejnopisy, 
RSD tři (3) stejnopisy a Zadavatel obdrží tři (3) stejnopisy Smlouvy.

[zbytek strany úmyslně ponechán volný, podpisové strany následují]

7/18



Zadavatel (Česká republika - Ministerstvo dopravy) prohlašuje, že tato Smlouva o převodu práv 
a povinností stavebníka byla sepsána na základě jeho svobodné, vážné, omylu prosté a pravé 
vůle, a že se řádně seznámil s textem této Smlouvy o převodu práv a povinností stavebníka a 
neshledává v něm žádných vad. Na důkaz toho připojuje svůj podpis.

Za Zadavatele:

Jméno: doc. Ing. Karel Havlíček, Ph.D., MBA 

Funkce: Ministr dopravy

8/18



ŘSD (Ředitelství silnic a dálnic ČR) prohlašuje, že tato Smlouva o převodu práv a povinností 
stavebníka byla sepsána na základě jeho svobodné, vážné, omylu prosté a pravé vůle, a že se 
řádně seznámil s textem této Smlouvy o převodu práv a povinností stavebníka a neshledává 
v něm žádných vad. Na důkaz toho připojuje svůj podpis.

Za RSD:

Jméno: Ing. Radek Mátl 

Funkce: Generální ředitel Ředitelství silnic a dálnic ČR

9/18



Koncesionář (DIVia D4, s.r.o.) prohlašuje, že tato Smlouva o převodu práv a povinností 
stavebníka byla sepsána na základě jeho svobodné, vážné, omylu prosté a pravé vůle, a že se 
řádně seznámil s textem této Smlouvy o převodu práv a povinností stavebníka a neshledává 
v něm žádných vad. Na důkaz toho připojuje svůj podpis.

Za Koncesionáře:

Jméno: Christian Biegert

Funkce: zmocněnec na základě plné moci ze dne 30. března 2021

10/18



gr~■lip
A

Přfloha 1 Uzemní rozhodnutí

Úsek č. Čj. rozhodnutí Označení stavebního úřadu Datum 
právní moci

01 1977/96/ÚP/Va Městský úřad Příbram, Stavební úřad 29. 10. 1996

01 SÚ/6328/2003/Ks Městský úřad Příbram, Stavební úřad 20. 07. 2004

01 MeUPB 19592/2014 Městský úřad Příbram, Stavební úřad 11.04.2014

02 1523/2009 Obecní úřad Milín, Stavební úřad 03.08 .2010

02 666/2012 Obecní úřad Milín, Stavební úřad 14. 08.2012

02 1310/2016-7/M Obecní úřad Milín, Stavební úřad 14.01.2017

02 MeUPB 67992/2020 Městský úřad Příbram, Stavební úřad 
a územní plánování 11. 09. 2020

03 146/2007 Obecní úřad Milín, Stavební úřad 10. 11. 2007

03 1226/2011 Obecní úřad Milín, Stavební úřad 05. 01. 2012

03 3075/2019/MIL/SU-8/P Obecní úřad Milín, Stavební úřad 23.10 .2019

03 MeUPB 83137/2019
Městský úřad Příbram, Stavební úřad a 
územní plánování 21.02. 2020

04 Výst.328/1004-2/2006/Lo Městský úřad Mirovice, odbor výstavby 11.04. 2007

04 Výst.328/52/2009/Lo/R Městský úřad Mirovice, odbor výstavby 25. 04. 2009

05 Výst. 328/1281/07/Ki Městský úřad Mirovice, odbor výstavby 13.06.2009

05 Výst. 328/306/2013/Mi Městský úřad Mirotice, Odbor výstavby, 
životního prostředí a dopravy 15. 02. 2014

05 Výst. 328/1186-445/2017/CÍ
Městský úřad Mirotice, Odbor výstavby, 
životního prostředí a dopravy

20. 03. 2019

05 výst/123111651/0/2019/Čž 
ve znění doplnění KUJCK 
67476/2020

Městský úřad Písek, Odbor výstavby a 
územního plánování / doplnění Krajským 
úřadem Jihočeského kraje

31.07 .2020

06 výst/3 84439243/1 /2013/Čž- 
9/ÚŘUS/Rozh

Městský úřad Písek, Odbor výstavby 
a územního plánování

08. 07. 2014

06 výst/284825795/0/2019/Čž
Městský úřad Písek, Odbor výstavby 
a územního plánování

11. 09.2019

06 M UM -2146/2019 Městský úřad Mirotice, Odbor výstavby 19. 11.2019

06 výst/4970483 8/0/2019/Čž ve 
znění doplnění KUJCK 
43231/2020

Městský úřad Písek, Odbor výstavby a 
územního plánování / doplnění Krajským 
úřadem Jihočeského kraje

07. 05. 2020

11/18



r

Příloha 2 Stávající stavební povolení a ohlášení o odstranění stavby

Úsek č. Čj. povolení Označení stavebního úřadu Datum 
právní moci

01 MeUPB
86303/2009/OSS/Zd

Městský úřad Příbram, Odbor správy 
silnic, speciální stavební úřad 24 .04 .2010

01 MeUPB
41374/2011/OSHI/Zd

Městský úřad Příbram Odbor, silničního 
hospodářství a investic, speciální 
stavební úřad

25.07.2011

01 070229/214/KUSK- 
DOP/Lac

Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor 
dopravy 01. 10. 2014

01 MeUPB
31047/2014/OS HI/Kleč

Městský úřad Příbram, Odbor silničního 
hospodářství a investic, speciální 
stavební úřad

07.04 .2014

01 286/2016-910-IPK/3 Ministerstvo dopravy, Odbor 
infrastruktury a územního plánu 17.06. 2016

01 MeUPB 16620/2016 Městský úřad Příbram, Stavební úřad 
a územní plánování

28.02. 2016

02 440/2019-910-IPK/14 Ministerstvo dopravy, Odbor 
infrastruktury a územního plánu 08. 10. 2019

02 639/2019-910-IPK/3 Ministerstvo dopravy, Odbor 
infrastruktury a územního plánu 05.08. 2019

02 MeUPB
102415/2019/OŽP/Dům

Městský úřad Příbram, Odbor životního 
prostředí 26. 11.2019

02 MeUPB
79644/2019/OŽP/Dum

Městský úřad Příbram, Odbor životního 
prostředí 24.09. 2019

02 MeUPB 117602/2019 Městský úřad Příbram, Samostatné 
oddělení silničního hospodářství 02 .01 .2020

02 MeUPB 125310/2019 Městský úřad Příbram, Samostatné 
oddělení silničního hospodářství

20.01 .2020

03
520/2013-910-IPK/6

Ministerstvo dopravy, Odbor 
infrastruktury a územního plánu 03. 05. 2014

03
273/2018-910-IPK/3

Ministerstvo dopravy, Odbor 
infrastruktury a územního plánu 31. 05. 2018

03
238/2020-910-IPK/5

Ministerstvo dopravy, Odbor 
infrastruktury a územního plánu 23. 04. 2020

03 300/2020-910-IPK/25
Ministerstvo dopravy, Odbor 
infrastruktury a územního plánu

20. 11. 2020

03 MeUPB 70895/2020 SSÚ-silniční (Příbram) 18.09. 2020

12/18



/

/

03 MeUPB 92354/2020 SSÚ-silniční (Příbram) 17.11.2020

03 MeUPB
72073/2020/OŽP/Dů m SÚ - vodoprávní (Příbram) 03. 10. 2020

04 446/2011-910-IPK/6
Ministerstvo dopravy, Odbor 
infrastruktury a územního plánu

15.9.2012

04 446/2011-910-IPK/l 1
Ministerstvo dopravy, Odbor 
infrastruktury a územního plánu

11.11. 2012

04 341/2014-910-IPK/6
Ministerstvo dopravy, Odbor 
infrastruktury a územního plánu 23.10 .2014

04 602/2017-910-IPK/4 Ministerstvo dopravy, Odbor 
infrastruktury a územního plánu 28. 12. 2017

04 1012/2020-910-IPK/4 Ministerstvo dopravy, Odbor 
infrastruktury a územního plánu 18. 12.2020

04 ZPO1/2014/32826/7/L Městský úřad Písek, Odbor životního 
prostředí

19.02.2015

04 KUJK 1774/2011/ODSH/10 Krajský úřad - Jihočeský kraj, Odbor 
dopravy a silničního hospodářství 21. 04. 2011

04
KUJCK 11150/2013/ODSH

Krajský úřad - Jihočeský kraj, Odbor 
dopravy a silničního hospodářství, 
oddělení silničního hospodářství

11. 04. 2013

04
KUJCK 1988/2017

Krajský úřad - Jihočeský kraj, Odbor 
dopravy a silničního hospodářství, 
oddělení silničního hospodářství

24.01.2017

04
KUJCK 4375/2019

Krajský úřad - Jihočeský kraj, Odbor 
dopravy a silničního hospodářství, 
oddělení silničního hospodářství

07.04. 2020

04 KUJCK 12940/2021 Krajský úřad - Jihočeský kraj, Odbor 
dopravy a silničního hospodářství, 
oddělení silničního hospodářství

01.03.2021

04 MUPI/2011/18576/St-STPO Městský úřad Písek, Odbor dopravy 07.09.2011

04 M UPI/2013/25263/St.- 
ROZH.-prodl.STPO

Městský úřad Písek, Odbor dopravy 05. 10.2013

04 M UPI/2015/27211/St.- 
ROZH.-prodl.STPO

Městský úřad Písek, Odbor dopravy 23. 09. 2015

04 MUPI/2017/27625/St.- 
ROZH.-prodl.STPO Městský úřad Písek, Odbor dopravy 26.09.2017

04 391/2017-910-IPK/16 Ministerstvo Dopravy, Odbor 
infrastruktury a územního plánu 17. 04. 2020

04 MUPI/2019/35639/LH Městský úřad Příbram, Odbor životního 
prostředí

05.10 .2019

13/18



J
/

/

04 Výst.330/388/2011/Lo/R Odbor výstavby 25.03.2011

04 MěÚ PB 
62446/2009/OŽP/Faj

Městský úřad Příbram 19.09.2009

06 MUPI/2020/31094/LH Městský úřad Písek, OŽP 19. 09. 2020

06 MPO 227228/20/596 - SÚ
Ministerstvo průmyslu a obchodu - 
stavební úřad

06. 10. 2020

06 MUPI/2020/28824/Hrn
Městský úřad Písek, Odbor výstavby a 
územního plánování

02.03. 2021

06 MUM-2033/2020 Městský úřad Mirotice, odbor výstavby 01. 01. 2021

b̂<V\lCov

14/18



J

Příloha 3 Stavební povolení (tj. stavební povolení nevydaná / vydaná bez nabytí
právní moci ke dni podpisu Smlouvy + ohlášení o odstranění stavby)

Úsek č. Čj. povolení Označení stavebního úřadu Datum vydání 
prvoinstančníh 
o rozhodnutí

05
777/2020-910-IPK/21 Ministerstvo dopravy, Odbor 

infrastruktury a územního plánu 18.12.2020

05 MUPI/2020/33457/Hrn Městský úřad Písek, Oddělení dopravy 
a silničního hospodářství 04.01.2021

05 MUPI/2021/09161/LH Městský úřad Písek 08.03. 2021

05 Ohlášení odstranění 
stavby pro SO 830

Krajský úřad Jihočeského kraje N/A

06 470/2020-910-IPK/14 Ministerstvo dopravy, Odbor 
infrastruktury a územního plánu 09.09. 2020

06
MUPI/2020/20062/Hrn Městský úřad Písek, Oddělení dopravy 

a silničního hospodářství 14. 08. 2020

06 KUJCK 15262/2021 Krajský úřad Jihočeského kraje -  Odbor 
dopravy a silničního hospodářství 12. 02. 2021

15/18



Příloha 4 Vzorový protokol o převodu práv a povinností stavebníka

Protokol č. [•] ke Smlouvě o převodu práv a povinností stavebníka

Česká republika - Ministerstvo dopravy 
nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 
IČ: 660 03 008 
Zastoupená [•]
(dále jen „Zadavatel“)

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56, 14000 Praha - Nusle, Česká republika 
IČ: 659 93 390 
zastoupené [•]
(dále jen „ŘSD“); a

DIVia D4, s.r.o.,
U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ: 09869905
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. 
C 343784, zastoupená [•]
(dále jen „Koncesionář“)

V souladu s článkem 3.2 Smlouvy o převodu práv a povinnosti stavebníka podepsané dne [•] mezi 
Zadavatelem, ŘSD a Koncesionářem, ŘSD tímto převádí na Koncesionáře práva a povinnosti 
vyplývající ze [»POZN.: UVÉST RELEVANTNÍ: Stavebních povolení /  Územních rozhodnutí /  
Povoleník předčasnému užívání / Potřebných pozemků] vyjmenovaných v Příloze 1 tohoto Protokolu.

Příloha č. 1: [•POZN.: UVÉST RELEVANTNÍ ÚDAJE NEBO PŘILOŽIT JEJICH SEZNAM]

Koncesionář převáděná práva a povinnosti v plném rozsahu přijímá.

Zadavatel:

Převodce:

Nabyvatel:

V __________ dne___________  V ___________dne.

Za Zadavatele: Za Koncesionáře:

Podpis: ______________________________  Podpis:___

Jméno: [•] Jméno: [•]

Funkce: [•] Funkce: [•]

V ___________dne___________

Za ŘSD:

Podpis:______________________________

Jméno: [•]

Funkce: [•]

16/18



Příloha 5 Stávající kolaudační rozhodnutí (včetně povolení k předčasnému 
užívání pro Usek č. 1)

Úsek č. Čj. Povolení Označení stavebního úřadu Datum vydání

01

97/2019-910-IPK/5

Ministerstvo dopravy, Odbor 
infrastruktury a územního plánu 
(povolení k předčasnému užívání do 
30. 6. 2021)

22. 2. 2019

01 013243/2018/KUSK- 
DOP/Lac

Krajský úřad Středočeského kraje, 
Odbor dopravy

21. 02. 2018

01
85/2018-910-IPK/5

Ministerstvo dopravy, Odbor 
infrastruktury a územního plánu

28. 02. 2018

01
MeUPB 64470/2018

Městský úřad Příbram, Stavební úřad 
a územní plánování, Speciální stavební 
úřad pro dopravní stavby

13. 07.2018

01
171/2020-910-IPK/4 Ministerstvo dopravy, Odbor 

infrastruktury a územního plánu
02. 04. 2020

01
663/2017-910-IPK/5 Ministerstvo dopravy, Odbor 

infrastruktury a územního plánu
22. 11. 2017

01
275/2018-910-IPK/5 Ministerstvo dopravy, Odbor 

infrastruktury a územního plánu
04.06.2018

01
MeUPB 31310/2018 Městský úřad Příbram, Stavební úřad 

a územní plánování
06. 04. 2018

01
MeUPB 58709/2020 Městský úřad Příbram, Samostatné 

oddělení silničního hospodářství
03. 07. 2020

07 251/2013-910-IPK/4 Ministerstvo dopravy, Odbor 
infrastruktury a územního plánu

21. 06. 2013

07 ZP01/2012/20122/3/LH Městský úřad Písek, OŽP 05. 09. 2012

07
504/2012-910-IPK/4 Ministerstvo dopravy, Odbor 

infrastruktury a územního plánu
12. 10. 2012

07
402/2016-910-IPK/7 Ministerstvo dopravy, Odbor 

infrastruktury a územního plánu
11. 08. 2016

08
555/2004-120-RS/42 Ministerstvo dopravy, Odbor 

infrastruktury
10. 11. 2008

08 KUJCK 30220/08/ODSH- 
mahov

Krajský úřad Jihočeského kraje, Odbor 
dopravy a silničního hospodářství

18. 12. 2008

09 KUJCK 520/2006 Krajský úřad Jihočeského kraje, Odbor 
dopravy a silničního hospodářství

05. 01. 2006

09 KUJCK 18971/05/ODSH- 
Ho-I/20

Krajský úřad Jihočeského kraje, Odbor 
dopravy a silničního hospodářství

18.08.2005

17/18



09 KUJCK 23875/05/ODSH- 
Ho-I/20

Krajský úřad Jihočeského kraje, Odbor 
dopravy a silničního hospodářství

20. 10. 2005

09 Výst/1998/0/K1. KOL A- 
Kola Městský úřad Písek, Odbor dopravy 22. 06. 2005

09 KUJCK 28618/04/ODSH- 
Ho-I/20-1

Krajský úřad Jihočeského kraje, Odbor 
dopravy a silničního hospodářství

30.05. 2005

18/18




